ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №11 от 13.06.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2023 № 450

О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 11.03.2016 № 89 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения, подведомственного управлению образования администрации Болотнинского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 16, 18, 275 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования оценки профессиональных компетенций и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения, подведомственного управлению образования администрации Болотнинского района Новосибирской области, их соответствия должностным обязанностям, установленным к должности «Руководитель» и в связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации Болотнинского района Новосибирской области, администрация Болотнинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 11.03.2016 № 89 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения, подведомственного управлению образования администрации Болотнинского района Новосибирской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Добавить седьмой абзац в пункт 3.2. главы 3. Порядок организации конкурса:
«-документ, подтверждающий прохождение психиатрического освидетельствования с психологическим исследованием с итоговым заключением врачебной психиатрической комиссии медицинского учреждения.».
1.2.  Состав конкурсной комиссии утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области В.И. Грибовского.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                         О.В. Королёв
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
Постановление администрации
Болотнинского района
Новосибирской области
от 09.06.2023 № 450

Состав конкурсной комиссии

	Королёв О.В.
	- председатель конкурсной комиссии, глава Болотнинского района Новосибирской области;

	Грибовский В.И.
	- заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации Болотнинского района Новосибирской области;

	Сова Т.А.
	- секретарь конкурсной комиссии, главный специалист управления образования и молодёжной политики администрации Болотнинского района Новосибирской области;

	Члены конкурсной комиссии
	Иванова Е.В.

	- первый заместитель главы администрации Болотнинского района Новосибирской области, председатель Союза женщин Болотнинского района;

	Плотникова Е.А.
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Болотнинского района Новосибирской области;

	Петренко Д.А.
	- заместитель начальника управления образования и молодёжной политики администрации Болотнинского района Новосибирской области;

	Грибовский В.С.
	- директор   ГАПОУ НСО «Болотнинский педагогический колледж» Болотнинского района Новосибирской области;

	Макаренко О.К.
	- главный специалист управления образования и молодёжной политики администрации Болотнинского района Новосибирской области;

	Михайлова С.С.
	- директор МКУ информационно-методического центра Болотнинского района, председатель Болотнинской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Новосибирской области;

	Чугайнов А.С.
	- начальник юридического отдела администрации Болотнинского района Новосибирской области.